
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Město Město Albrechtice

nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice
tel.č.: 554 637 360 | e-mail: podatelna@mesto-albrechtice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 4 Rady města Město Albrechtice

konaná dne 18. 1. 2023 v kanceláři starostky města od 12:00 hod.

23/4R/1 Rada města Město Albrechtice schvaluje navržený program jednání 4. schůze Rady města.

23/4R/2 Rada města Město Albrechtice ukládá starostce města připravit návrh smlouvy na službu
odklízení sněhu za úplatu.

23/4R/3 Rada města Město Albrechtice odkládá projednání na příští schůzi Rady města, a to z důvodu
přípravy právního rozboru ve vztahu ke smlouvě se společností Safe Comercional s.r.o., IČ:
03354237.

23/4R/4 Rada města Město Albrechtice schvaluje Dodatek č.  2 ke smlouvě o poskytování služeb
č. 1091038024 s Marius Pedersen a.s., IČ 42194920,. se sídlem Průběžná 1940/3, 500 09
Hradec Králové

23/4R/5 Rada města Město Albrechtice schvaluje uzavření smlouvy o bezúplatném převodu osobního
automobi lu  tovární  značky  Škoda  YETI  2 .0/81KW,  RZ:  9T5  8786,  WIN:
TMBLC75L1F6023793, pořízený v roce 2014, počet km: 94 972, mezi Českou republikou –
Hasičským  záchranným  sborem  Moravskoslezského  kraje,  IČ  70884561,  se  sídlem
Výškovická 40, 700 30  Ostrava-Zábřeh, jako převodcem a Městem Město Albrechtice jako
nabyvatelem.

23/4R/6a Rada  města  Město  Albrechtice  neschvaluje  uzavření  dodatku  č.  1  ke  smlouvě  o  dílo
č. MUALP000FTT5 dle návrhu společnosti SMOLO CZ, s.r.o.

23/4R/6b Rada města Město Albrechtice schvaluje výpověď smlouvy o dílo č. MUALP000FTT5, ze dne
13.10.2021,  jejímž  předmětem je  sběr,  přeprava  využívání  a  odstraňování  komunálních
odpadů, jejichž původcem je město Město Albrechtice.

23/4R/6c Rada  města  Město  Albrechtice  ruší  platnost  usnesení  22/3R/17  "Rada  města  Město
Albrechtice schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. MUALP000FTT5 na sběr a
svoz komunálního odpadu, dle přílohy".

23/4R/7 Rada města Město Albrechtice schvaluje uzavření smlouvy o poskytování produktu 101-0010
WWW stránky – Roční provoz, na provoz webových stránek města, mezi Městem Město
Albrechtice jako zákazníkem a společností Galileo Corporation s.r.o., IČ 25448714, se sídlem
Březenecká 4808,  430 04 Chomutov,  jako poskytovatelem za cenu 13.630 Kč bez DPH
za rok.

23/4R/8a Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  smlouvu  o  vystoupení  uměleckého  souboru
Agentura Snů, IČ 47619091, se sídlem Čajkovského 14, 130 00 Praha 3, dne 11.11.2023,
za cenu 52.100,- Kč.

23/4R/8b Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  výši  ceny  vstupenky  v  předprodeji  200,-  Kč,
na místě 250,- Kč na kulturní představení v roce 2023, dle přílohy.

23/4R/9 Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  uzavření  smlouvy,  č.  smlouvy  M/2023/140/4,
o  výpůjčce  sbírkových předmětů,  mezi  Městským informačním  a  kulturním střediskem
Krnov, IČ 00601179, Náměstí Míru 1/14, 794 01 Krnov - Pod Cvilínem, jako půjčitelem a
Městem Město Abrechtice, IČ 00296228, nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice, jako
vypůjčitelem, dle přílohy.

23/4R/10 Rada města Město Albrechtice schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. 2020-001 o pozáručním
servisu elektronických zabezpečovacích systémů, systémů CCTV a optických sítí uzavřené



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

s panem Danielem Coufalem, IČ 48745138.

23/4R/11 Rada města Město Albrechtice schvaluje podání žaloby na uzavření darovací smlouvy podle
smlouvy o výpůjčce ze dne 11.01.2021 MUALP000HTH3 na čtyřkolku a MUALP000HTIX
na tříkolku..

23/4R/12a Rada  města  Město  Albrechtice  ukládá  Městskému  úřadu  Město  Albrechtice  připravit
pravidla pro prodej pozemků za cenu odhadu.

23/4R/13 Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  výši  stravného  poskytovaného  zaměstnanci
zaměstnavatelem pro cestovní náhrady poskytované zaměstnanci zaměstnavatelem na rok
2023 s platností od 1.1.2023 ve výši 140 Kč trvá-li, pracovní cesta 5 až 12 hodin, 220 Kč,
trvá-li pracovní cesta déle než 12 hodin až 18 hodin,  340 Kč trvá-li pracovní cesta déle než
18 hodin.

23/4R/14 Rada města Město Albrechtice schvaluje poskytnutí finančního daru 10.000,- Kč na realizaci
závěrečného  plesu  tanečního  kurzu  žáků  Základní  školy  Město  Albrechtice  a  uzavření
darovací smlouvy na poskytnutí tohoto finančního daru mezi Městem Město Albrechtice, IČ
00296228,  se  sídlem  nám.  ČSA  27/10,  793  95  Město  Albrechtice,  jako  dárcem
a *** M*** Kubiszovou, *** Město Albrechtice, jako obdarovaným.

23/4R/15a Rada města Město Albrechtice schvaluje Kritéria pro hodnocení a stanovení výše dotace
z  rozpočtu  města  Město  Albrechtice  pro  oblast  sport  a  Zásady  pro  poskytování  dotací
z rozpočtu města Město Albrechtice pro oblast sport.

23/4R/15b Rada města Město Albrechtice schvaluje Kritéria pro hodnocení a stanovení výše dotace
z rozpočtu města  Město Albrechtice  pro oblast  kultura a  ostatní  činnost  a  Zásady pro
poskytování dotací z rozpočtu města Město Albrechtice pro oblast kultura a ostatní činnost.

23/4R/15c Rada města Město Albrechtice doporučuje zastupitelstvu města Město Albrechtice vyčlenit
z rozpočtu města na dotace pro oblast sport 1.070 tis. Kč a pro oblast kultura a ostatní
aktivity 230 tis. Kč.

23/4R/16a Rada města Město Albrechtice bere na vědomí změnu rozpočtu města Město Albrechtice
roku 2022 -  rozpočtové  opatření  č.  16/2022 dle  §  16  odst.  3  zákona č.  250/2000 Sb.,
o  rozpočtových  pravidlech  územních  rozpočtů,  v  platném znění,  kdy  příjmy  se  zvyšují
o 74 445 Kč a výdaje se zvyšují o 74 445 Kč.

23/4R/16b Rada města Město Albrechtice schvaluje změnu rozpočtu města Město Albrechtice roku
2023 - rozpočtové opatření č. 1/2023 dle § 16 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, kdy příjmy se zvyšují o 169 400 Kč, výdaje
se zvyšují o 425 478 Kč a Třída 8 Financování se zvyšuje o 256 078 Kč.

23/4R/17 Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  odpisové  plány  pro  rok  2023  příspěvkových
organizací města Základní škole Město Albrechtice ve výši 920 150 Kč a Mateřské škole
Město Albrechtice ve výši 243 636  Kč.

23/4R/18 Rada města Město Albrechtice schvaluje rozpis závazného ukazatele provozního příspěvku
pro rok 2023 - pro Základní školu Město Albrechtice ve výši 5 886 400,- Kč a pro Mateřskou
školu Město Albrechtice ve výši 2 619 000,- Kč.

23/4R/19 Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  uzavření  dodatku  ke  smlouvě  o  dílo  ze  dne
11.02.2021 uzavřené  s  dodavatelem Ing.  Grigirios  Akritidis,  IČ  88652548 na  zhotovení
projektové  dokumentace  „Projektová  dokumentace  –  Rekonstrukce  koupaliště  v  Městě
Albrechticích“, kterým bude prodloužen termín dodání díla do 28.02.2023.

23/4R/20 Rada města Město Albrechtice bere na vědomí návrh darovací smlouvy č. BR/241/i/2022/HH,
jejímž předmětem jsou pozemky p.č. 2153 a p.č. 2227/1 v k.ú. Město Albrechtice v souvislosti
s projektem stavby chodníku na ulici Opavická, a odkládá její projednání na další schůzi
Rady města.

23/4R/21a Rada města Město Albrechtice schvaluje zúžení žádosti o stavební povolení stavby Chodník
Hynčice 1. etapa o úsek podél pozemku parc.č. *** v k.ú. Hynčice u Krnova.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

23/4R/21b Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  samostatnou  projektovou  přípravu  a  žádost
o stavební povolení úseku Chodníku Hynčice 1.  etapa podél pozemku parc.č.  *** v k.ú.
Hynčice u Krnova.

23/4R/22 Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  návrh  výzvy  k  podání  nabídky  na  veřejnou
zakázku malého rozsahu na stavební práce „Těžba dříví a přibližování na odvozní místo
v lesích města Město Albrechtice 2023“.

23/4R/23 Rada města Město Albrechtice schvaluje Dohodu o narovnání mezi spol. DACH-IZOL s.r.o.,
IČ 03568849, se sídlem Šumperská 941, 783 91 Uničov, a Městem Město Albrechtice, dle
přílohy.

23/4R/24 Rada města Město Albrechtice schvaluje prodloužení termínu a uzavření dodatku č. 2 ke
smlouvě  o  dílo  na  PD  pro  stavbu  „Atletický  stadion  Město  Albrechtice“  uzavřené
se společností  PITTER DESIGN, s.r.o.,  IČ 25275291,  se sídlem Schulhoffova 1632,  Bílé
Předměstí, 530 03 Pardubice, kterým bude prodloužen termín dodání díla do 30.06.2023.

23/4R/25 Rada města Město Albrechtice schvaluje provedení stavebních úprav na stavbě občanské
vybavenosti  Katovny  v  parku B.  Smetana ve  Městě  Albrechticích,  spočívající  ve  změně
dispozice sociálního zařízení v I.NP a sjednocení fasády v části sociálních zařízení v I. NP
se stávající břizolitovou omítkou.

23/4R/26 Rada města Město Albrechtice revokuje usnesení 22/62R/20 z 28.2.2022 "Rada města Město
Albrechtice schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 578/3 část TTP, výměra cca 400 m2, k.ú.
Hynčice u Krnova".

23/4R/27 Rada města Město Albrechtice schvaluje pacht pozemku p.č. 75, část, ostatní plocha, výměra
36 m2, pozemku p.č. 76/2, část ostatní plocha, výměra 22 m2, pozemku p.č. 71, část, zahrada,
výměra  172 m2, k.ú. Město Albrechtice *** od 1.2.2022 na dobu neurčitou za cenu pachtu
ve výši 690,- Kč/rok.

23/4R/28 Rada města Město Albrechtice neschvaluje záměr pachtu pozemku p.č. 1002, část, zahrada,
výměra 24 m2, k.ú. Město Albrechtice

23/4R/29 Rada města Město Albrechtice potvrzuje platnost usnesení 21/41R/18 "Rada města Město
Albrechtice svěřuje v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní řízení), v platném znění (dále jen zákon) části svých pravomocí vedoucímu odboru
sdělovacích prostředků a IT, a v případě jeho nepřítomnosti statutárnímu zástupci města, a
to k: uzavírání a ukončování smluvních vztahů na odběr služeb internetu a kabelové televize
ve vlastnictví Města Město Albrechtice, nám ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice, IČO:
00296228,  se  všemi  odběrateli  těchto  služeb  a  současně  oprávnění  ke  všem  úkonům
souvisejících  s  uzavřením  a  ukončením  smluv,  kterými  se  realizuje  odběr  internetu  a
kabelové televize."

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí zprávu o plnění usnesení 3. schůze Rady města.

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí žádost o připojení se ke kampani Vlajka pro Tibet.

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí Usnesení Nejvyššího soudu ČR (dovolání) a návrh firmy SAFE
COMMERCIONAL k společnému jednání.

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí ceny pozemků dle Směrnice 1/2021.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

Ing. Jana Murová
starostka  města


